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520 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 16m² terrass till salu i El Born,
Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Charmig lägenhet med två sovrum till salu med en privat
terrass på 16 m2 i El Born, Barcelona

Denna fantastiska lägenhet, belägen i en byggnad från 1900-talet, erbjuder en

blandning av historia och modernism. De 4 meter höga taken med katalanska

valv har bevarats för att bevara dess karaktär.

Denna lägenhet kan vara ett utmärkt alternativ för privatpersoner eller

investerare.

När det gäller planlösningen finner vi vid entrén ett modernt kök som leder till

vardagsrummet/matsalen och det som skulle vara fastighetens sällskapsdel.

Från vardagsrummet har vi tillgång till en 16 m2 privat, möblerad terrass. På

andra sidan av huset hittar vi matsalen tillsammans med ett komplett badrum

som betjänar det första dubbelrummet. Slutligen har vi huvudsovrummet, som

har ett eget komplett badrum och en balkong med utsikt över gatan.

Det stora sovrummet är otroligt rymligt och erbjuder plats för en king size-

säng, ett omklädningsrum och ett eget badrum. Sviten erbjuder också direkt

tillgång till balkonger med utsikt över en lugn gata.

Matsalen har ett stort utrymme som är perfekt för att vara värd för familje-

eller vännersammankomster.

Det andra sovrummet har också en perfekt storlek och erbjuder plats för en

dubbelsäng, samt garderober och till och med ett skrivbord. Sovrummet kan

också användas som en kreativ ateljé eller hemmakontor.

Det andra badrummet har dusch, och köket erbjuder gott om plats för den

som vill laga mat.

Lägenheten är i gott skick, men den skulle kunna vara det perfekta valet för

den som vill renovera efter eget tycke.

Tveka inte att kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcn58794

Terrass,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Öppet kök,  Luftkonditionering,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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